
  
 
 
 

     ประกาศวิทยาลัยสงฆบุรีรัมย 
    มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 

เร่ือง รายช่ือผูสอบผานเขาศึกษาระดบัปริญญาตรี รอบโควตา 
ประจำปการศึกษา 2569 

 เพื ่อใหการสอบคัดเลือกและสอบสัมภาษณนิสิต เขาศึกษาในระดับปริญญาตรี ดำเนินไปดวยความ
เรียบรอย มีประสิทธิภาพ บรรลุวัตถปุระสงคตามนโยบาย ของมหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตามความในขอ 37 วรรค
หนึ่ง และขอ 30,31 แหงขอบังคับมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย  วาดวยการศึกษาระดับปริญญาตรี 
พ.ศ.2566 จึงประกาศรายชื่อผูสอบผานเขาศึกษาในระดับปริญญาตรี  ตามรายชื่อดังตอไปน้ี 

หลักสูตรพุทธศาสตรบัณฑิต(พธ.บ) สาขาวิชาพระพุทธศาสนา 

ลำดับ เลขท่ีสอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล สาขาวชิา หมายเหตุ 
1 69001 พระปยะพงษ ปยธมฺโม/ชูติรัมย พระพุทธศาสนา  
2 69002 พระสำราญ อภิสมฺปณฺโน/สุรินทรสมบูรณ พระพุทธศาสนา  
3 69003 พระฐานะ พุทธิญาโณ/คงดี พระพุทธศาสนา  
4 69004 พระสมพงษ กนฺตสีโล/สุนนัต พระพุทธศาสนา  

หลักสูตรครศุาสตรบัณฑิต (ค.บ.) สาขาวิชาการสอนภาษาอังกฤษ 

ลำดับ เลขท่ีสอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล สาขาวชิา หมายเหตุ 

5 69005 นางสาวชัชฎา วิญญารัมย การสอนภาษาอังกฤษ  

หลักสูตรครศุาสตรบัณฑิต(ค.บ.) สาขาวิชาสังคมศกึษา 

ลำดับ เลขท่ีสอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล สาขาวชิา หมายเหตุ 

6 69008 นายณัฎรฐศรัณย บุญสิน สงัคมศึกษา  
7 69010 พระเทพพร จนฺทปโม/ลาดคูบอน สงัคมศึกษา  
8 69011 พระบญุนำ เตชธมฺโม/ผดุงจิตต สงัคมศึกษา  
9 69012 นางสาวทิพวรรณ ทองวัน สงัคมศึกษา  

หลักสูตรครศุาสตรบัณฑิต(ค.บ.) สาขาวิชาการสอนภาษาไทย 

ลำดับ เลขท่ีสอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล สาขาวชิา หมายเหตุ 

10 69019 นางสาวศุภลักษณมัญญา สุยาละ การสอนภาษาไทย  
11 69020 นางสาวสุพรรณิการ พรวนพิมพ การสอนภาษาไทย  
12 69023 นางสาวอณันฐพร มหาบุญ การสอนภาษาไทย  
13 69015 นางสาวภรณพตัรา ลามมา การสอนภาษาไทย  
14 69022 นางสาวสาวิตรี ปรังประโคน การสอนภาษาไทย  
15 69026 นายณัฐชนน กองศรี การสอนภาษาไทย  



ลำดับ เลขท่ีสอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล สาขาวชิา หมายเหตุ 

16 69016 นางสาวณัชชา ดารินรัมย การสอนภาษาไทย  
17 69017 นายชนาธิป โพธิ์ศรี การสอนภาษาไทย  
18 69025 นายธันยากานต มะโนบาล การสอนภาษาไทย  

หลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑิต สาขาวิชารัฐศาสตร (ร.บ.) 
ลำดับ เลขท่ีสอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล สาขาวชิา หมายเหตุ 

19 69033 พระเอกรัฐ เอกรฏโฐ/ยงกลุ รัฐศาสตรบัณฑิต  

20 69042 นางสาววิจิตรา บุรมาตย รัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 

21 69043 นางสาวจันจิรา อนุสิทธิ ์ รัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 

หมายเหตุ :  ๑. ผูที่มีรายชื่อ รายงานตัว สงเอกสาร ลงทะเบยีนเรยีน ที่กลุมงานทะเบียนและวัดผล  
  ตั้งแต วันนี้  ถึง ๓๐ มิถุนายน  ๒๕๖๘  เวลา 09.00 - ๑๖.๐๐ น.  
 ๒. สอบถามเพิ่มเติมท่ี กลุมงานทะเบียนและวัดผล ๐๔๔ ๖๓๗๒๕๖, ๐๘๖ ๖๖๕๒ ๕๕๗๘   
  หลักสูตรสาขาวิชารัฐศาสตรบัณฑิต  090 289 1482 

   

 ประกาศ  ณ  วันที ่ 2  เดือน  มีนาคม  พทุธศักราช  ๒๕๖9 
     

  
พระศรีปริยัติธาดา,ผศ.ดร. 
(พระศรีปริยัติธาดา,ผศ.ดร.) 

ผูอำนวยการวิทยาลัยสงฆบุรีรัมย 
 มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 


